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Periodo d’imposto 2014

Informativo sul trattamento dei doti personali ai sensi dell’art. 13 deI D.Lgs. n. 196 deI 30giugno 2003 “Codice in materia di protezione dei doti personali”

Con questo informativo l’Agenzia delle Entrate spiega come utilizza i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti al cittadina. Infatti, il d,195
196 del 30giugno 2003, “Cadice in materia di protezione dei dati personali”, prevede un sistema di garanzie a tutela dei trattamenti che

vengano effettuati sui dati personali.

dati da l,ei forniti con questo modella verranno trattati dall’Agenzia delle Entrate per le finalità d lìquidaziane, accertamento e riscossione
delle imposte.
Potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati secondo le disposizioni del Cadice in materia di pratezione dei dati personali (ad. 19
del dI95. o, 196 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalità previste dal combinato disposto de9li ortI. 69 del D.RR. n. 600
del 29 settembre 1973, cosi come modificata dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008 e 66-bis del D.PR. n. 633 del 26 ottabre 1972.
I dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per l’applicazione dello strumento del cd. redditometra, compresi i
dati relativi alla composizione d€l nucleo familiare, I dati trattati ai fini dell’applicazione del redditametra non venqona comunicati a soggetti
esterni e la loro titolarità spetta esclusivamente all’Agenzia delle Entrate. Sul sito dell’Agenzia delle Entrate è consultdbile l’informativo completa
sul trattamento dei dati personali in relazione al redditametro.

I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei
redditi. L’indicazione di dati non veritieri può far incorrere in sanzioni amministrative a, in alcuni casi, penali.
L’indicazione del numero di telefono a cellulare, del fax e dell’indirizzo di posto elettronica è focoltativa e consente di ricevere gratuitamente
dall’Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti,
l’effettuazione della scelto per lo destinazione dell’atta per mille dell’lrpef è facoltativo e viene richiesta ai sensi dell’art. 47 della legge 20
maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifico delle intese stipulate con le confessioni religiose.
l’effettuazione dello scelta perla destinazione del cinque per mille dell’lrpef è facoltativo e viene richiesto ai sensi dell’art.l , camma 154 della
leg,ge 23 dicembre 2014 n. 190,
l’effettuazione dello scelto perla destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativo e viene richiesta ai sensi dell’ort, 12 del
decreto legge 28dicembre2013, n. 149, convertito, con modificazioni, dall’art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.
Tali scelte, seconda il d,igs, n. 196 del 2003, comportano il conferimento di dati di natura “sensibile”,
Anche l’inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d’imposta, è facoltativo e richiede il
conFerimento di dati sensibili,

COGNOME

I BONGIOVA24NI

CO)FCE FISCALE

NOME

I VALTER

Finalità
del trattamento

Conferimento dati

Modalità I dati acquisiti ottraverso il modello di dichiorazione verranno trattati con modalità prevalentemente infarmatinaie e con logiche pienamente
del trattamento rispondenti alle finalità da perseguire, anche mediante verifiche con altri dati in possesso dell’Agenzia delle Entrate a di altri soggetti, nel

rispetto delle misure di sicurezza previste dal Codice in materia di protezione dei dati personali.
Il modella può essere consegnatoa sogg,etti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituii d’imposta, banche, agenzie
postali, associazioni di categaria e pralessianistil che tratteranno i dati esclusivamente per le finalità di trasmissione del modello all’Agenzia
delle Entrate,

Tholare l’Agenzia delle Entrate e di interrnediari, quest’ultimi per la sola attività di trasmissione, secondo quanto prevista dd di9s. o, 196 del 2003,
del trattamento assumano la qualifica di “titalare del trattamento dei dati personali” quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controlla.

Responsabili Il titolare del trattamento può awalersi di soggetti nominati “Responsabili del trattament. In particolare, l’Agenzia delle Entrate si c.’de,
del trattamento came responsabile esterno del trattamento dei dali, della Sogei S.p,a., partner tecnologico cui è affidata la gestione del sistema informotivo

dell’Anagrafe Tributario,
Presso l’Agenzia delle Entrate è disponibile l’elenco completo dei responsabili.
Gl intermediari, ave si avvolgono della facoltà di nominare dei responsabili, devono rendeme nati i dati identificativi agli interessati.

Didtlidell’interessaio l’Fatte salve le modalità, già previste dalla normativa di settore, per le comunicazioni di variazione d0t e per [integraziane dei modelli di
dichiarazione e/a camunicaziane l’ìnteressato (ort. 7 del d.lgs. n, 196 del 2003) può accedereai prapri daii personali perverificamel’utilino
o, eventualmente, per correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, avvero per cancellarli ad opporsi al loro trattamento, se trattati in
violazione di legge.
Tali diritti possana essere esercitati mediante richiesta rivolta a:
Agenzia delle Entrate — Via &istaforo Colombo 426 c/d —00145 Roma,

Consenso L’Agenzia delle Entrate, in quanta soggetto pubblico, nan deve acquisire il cansenso degli interessati per trattare i loro dati persanali.
Gli intermediori non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei doti in quanta il trattamento è previsto dalla legge;
mentre sono tenuti od acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati sensibili relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è
riconosciuta la detrazione d’imposta, alla scelia dell’otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell’trpeF, sia per poterli comunicare
all’Agenzia delle Entrate, o 0d altri intermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nanchè la firma can la quale si effettua la scelta dell’otto per
mille dell’lrpef del cinque per mille e del due per mille dell’lrpef.
lo presente in(ormativa viene data in generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati,
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‘ E I
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la dichiarazione e tenuta le scrItture contabili
FIRMA DEL PROFESSONiSTA

Si attesta la certificazione o’ sensi dellart 36 del D Lgs n 241/1997
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in aggiunta a quanto spiegato nelLtnhormotivo sei trattamento dei doti, e’ precisa che; dcii personali del contribuente vernonno uislinott solo dall’Agensto dello Entrate per attuare la scuSa

CD SCELTA PER lA sostegno del volenteriato e dell, oltre orgonlnodoninon leurative di uNità sedete,

O DESTINAZIONE delle ossocloeloni dl promozione saluto e delle nssocinxioust e leudenioni riconosciuto Finosuiamonto dello ricerca sdenallco
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UNOSOLOdeiriquadri.

indtcare ttodrl t’±ualel L_______,____,_,,,__
anche il codice fiscale
di un soggetto beneficiano

Finanziamento della ricotta loninaria Finonsiamenlo a favore di ongoniumi privati dello anività di tulnia,
prarneciosso o volerizzoziono e5 beni culturali o poosoggistici

He,tA flldM

tloittcefl,colod .
.

bennktoa lonestuniel

Sostegno deiloattwnto socioli svolto Sostegno olio associazioni spartivo diletiantiulichedal comune di residenza del connr,uento nicemeisde ai Cn npanM dcl CONI o norma di legge, che svolgano
uno rilevante attività di intoreoso sociale

EtASA n

Colicohiscoledel I i
ber.olidonis levrsttuakt

in aggiunto a quanta spiegata nni’iniareoiivo ad trattamento dei doti, si precisa che i doti personali del contribuente verranno slilinoii solo dall’Agenzia delle Entrato per attore lo stolto.

SCELTA PER LÀ
DESTINAZIONE
DEL DUE PER MILLE

Partito polstico

DELL’IRPEF
per scegliere FIRMARE

ed radicare CODiCE ElEttA

IL CODICE corrispondente
al partito prescelto in aggiunto a quarto np egoto nell rlorool a noi trotto dei doti • pan sa che i doti perso di del contribuente vr torna sii nati salo dat Agenz a dello Entrate peronsoro la tcdta

FIRMADELLA ifA RE RC RE PN PV CR PIE CS PN RL RM PR RC RE PE RG RD RE RC CE IM
DICHIARAZIONE x x x x x x x x x x
Il contribuonte dìchiora di amen
compilato o alleno; seguenti TR RU PC N. moduli IVA invio avviso telemalico all’intermediario Invio comunicazione telematica anomalie
quodn {basrare e caselle che i dati studi di settore oll9ntermodianio
tntersssarsal I

,,,CodkeSttvazioni particolari
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4

4 di: 20

CODICE FISCALE
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QUADRO RA — Redditi dei terreni

PERIODO D’IMPOSTA 2014

Mod.N. [J,J
FAMIliARI A CARICO Relazione di parentela CotMcs Iliade Wictorn iIco&e Iliade del uge andie se non Ilxdnieit a oncal Ct

5MO. a cjsaa C CONUO€
4

CeCONSIGE reMo 12
i

e, e per.tonouo 2 tI I)
FeHGUO 3 7 2A D
A e AOROFMMUARE
O e HOUOCONOISABIUTA 4 e A D

5 T A D

g

6 F A O
PERCErW]tfERCRE DEIRAZ1QNE PER I PSaMERO 110!] IN MHrfl PEEAOOHWO

7 PM’dOi]E CON ALMENO 4 DC!] f A CAStO Da CQNWJSL)RPtE—ar——’— dito corano Posiamo Canone di aDitig Cci OxiWmn EMJ C&vtn
non nvdulato Etclo non nvorutato giorni in regime vsncdistca eeisnkm smel’l toidaete dm4telP

i 3 4 5 a 7 i 9 fu

18,00 3 00 365 50 00
1W4 Reddito &rpìpie Redita qgpno Re&itg domip gole

imponibile impone IS non imponibile
[i [3 fa

1900 00 00

RA2
3 a

00 00 00
I 3 a 3 5 a 7 i f ‘i

00 00 00
RA3 i su fa

00 00 00
7i9

00 00 00RA4—-r
00 00 00

i I a 3 3 7 i O

00 00 00RAS —-——-rr
00 00 00

i 2 a 4 a a 7 4 9 4

00 00 00
RA6 i fa

00 00 00
4i

pft7 . e2_________02.
i

00 00 00
i 2 a 4 u a 2 i i O

00 00 .00
RAB 2 li

00 00 00
i 3 4 ] a 2 i 9 4

00 00 00
RA9 i i

00 00 00

RAW oo
a

COC n S 9

00 00 00

RA1I
00 00

n 6

.00
/ 0 9

00 00 00
i 3 a I 5 e 7 i 9 4

00 00 00
RAi 2 T

00 00 00

RA13
00

2 a 2 , 9 a

00 00 00

RAT4
00

a
00

7 e i

00 00 00
i 3 a 3 o e 7 a a ia

00 00 00RAi 5 r—rr”
00 00 00

i I a 4 0 i a a
00 00 00

000oo

RAi i
00 00 00

RAI8 J.L ..-.

00 00 00

RA19
001 a 5

00

00 00 00
i 2 a 4 4 a 9 .5

00 00 00RA2O——mrrr
00 00 00

RA21
00 00 00

RA22 ‘

2 a
CO 00

.—. 00 00 00

RA23sosaandaviell 12el3 TOTAli ‘ 1900 00 00



PERIODO D’IMPOSTA 2014
CODICE FISCALE

Ht t H
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(S QUADRO RS — Redditi dei fabbricati
.ntrate ModR o i

QUADRO RB Rendi[q cqtostde Possesso Cadice afone Casi Codice Ced4sre Caus,crtnon rivalutato Utilizzo giorni percentude canone di azione porticotori Conhninzone Il Lomune secco LMU
REDDITI DEI 16900 09 365 0

6
D205

li il

FABBRICA]] RB1 Atutasione prinogote Abitazione onnosale
E ALTRI DAI] 550Dm Cedolare secco 21% Cedolaesecza 10% 550Dm soggetto a IMU Immobili non lecati non sonqelta o IMU

iMRJNS1U
00 00 00 SkPoNmu 00 89 00J 00

Sez,one I — Rodit catastale Possesso Cadice Canone Casi • Codice Cedche Casi pgut
Raddth det fabbricati non rivalutato Utilizzo giorni percentuale canone di locazione particolari Continuazione I I Loinune secca Mi

15900 09 365 50 00 D205
Esduni i fobbncati all estero RB2 Abitabane rinci e Ab ssda includere nel Quadra Rt Tassazione nana 0bOJttm00in ;.i.0 lmrnobilinanlocati1 non

non nsta Utilizzo giorni percentuale canone di ocozione particoari Continuazione I I messo secca
Lanendeiocofr_sbkkoll) 16 09 365 0

6
0

i
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operare R83
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2
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6
00 9D205
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16300 03 92 100 i 1.0100 9D205
i3
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sooI Ta:sozione od nona Cedolare secco 21% Cedolare secca 10% 550Dm soggetta o IMU lmniobili non lecati non soggetto o teSi

IMPONiBiU 13 14

00
36

0o 00
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sMPONisisiS
12100 00 00 iM?stss 00

i7

00 00
Rodih1 catosole Possesso Codice Canone Coni • Codice Ce Casi pgstnon rivalutato Utilizzo giorni percentuale canone di locazione pan c&ari Continuazione I I Lonnune secco Wai

e 6900 03 92 bo i
6

43000
7 6

D2O5
i3

R 7 Abitazione prinopoie Abitazione enncipole
nsooin Tassazione ordinano Ceddare secco 21% Ceddore secca 10% ssoom soggetto oit.ti Immobili non Iacoti non soggetto o IMU

iMPONisiL ii 4 i, NON ii il ii
43000 00 00 storosissu 00 00 00

RerdiIg cqtoside Possesso Codice Canone Coi . Codice Cea. Casi ppilnon rivalutato Utilizzo giorni percentuale canone di locazione panicaori Contmuazone I I Larnune secco srai
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2
09 92 100 00

6
1D205

R88 Abtozione puindpole Abiiozione ons000le
seDani Tcesazioneodicana Cedolare tocco 21% Ceddane secca 10% peooint stitU Immobili non lecoti non soggetta o IMU

iMPONImU il ii is NON ié i
00 00 00 iMponmu 00 300 00

Roditg caiastole Possesso Cadice Canone Cos . Codice CeskÀsre Cciii grtnon rivalutato Utilizzo giorni percentuale canone di locazione panicoan Continuazione Il Lonsune secco Vai
i 3 3 4 5 4 7 i i li i3

RB9

i?

25400 00
Im osta cedolore secco Imposto ImpostaP ceddare secca 21% cedolare secco 10% cedotore secca dichiarazione precedente cempensoto moa 524 Acconti versati

i 2 i 4 6 i
00 00 00 00 00 00RB1 i Ceddoi, secca risellonte dal Mcd 730/20IS

Acconti sospesi Imposta o debito Imposto o eredito

00 00 00 00 00 00
Acconto ceddore secca 2015 RBi 2 Primo acconto 00 Secondo o unica acconto no

irensi di regisirozione d& contratto Controtti n An d StatoSezione Il ti di nge Mod ti sSrtisiaonurzmceuca srni a Sgo pressntavoneick ICI/tMU di emergenzo
Doli relolivi al contralli RB21 2 3 4

/
6 7 i i

di locazione
R822 i
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RB24

R625

RB26 i
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RB28 i
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Il Ecirraru la casc5a so si ha6a dita itt so torrona o dcto iiosso un io i rnab oro dol r 90 prccooorta
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PERIODO D’IMPOSTA 2014

CDDCE FiSCAt.E

ItuIhI
PERSONE FISICHE

201 5 REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente

{J:rxtrateG QUADRO CR - Crediti d’imposta Mcd N, Io ìi

QUADRO RC Rfl flpologia reddito Indsenninato/D&wwinato Redditi (punto le 3 CO 2015)
2

REDOffi 4.

Dl LAVORO
DIPENDENTE RC3 .00

E ASSIMILATi t4CREMB$tO °°
h’wata Scatiseve

Sezionel UnTv1TÀ’ no’ no’ ,oo4 no’ oo
Redditi di lavoro

- RC4(h. ido cti. .. , see, iaa.o rre,ì acgg awona da —_
&tsdeu di ir9eie sod,kd%e te

dipendente e assimilati n&ai rn4d da aw. e iaa.aie otd.&krpc. .c biwcat •J

rsiaual
‘ D0 .00 CO 0O

Cmiparticolori RC1+RO+RO+RC4d8—(retnRC4L 1 eRCAcd.9)—RCSd. 1

o RCS Ripodaru in RNJ coI. ouota esente &ontolieri n (di cui L5.U. ‘
MO) TOTALE MO

RC6 Petio&dibo(gniperiq3isplcnoIeddiioni) Lavorodipendente Pensione 2

g Sezionell RC kscgnoddconiuge Redditi (punto4e5CU2OlS)
2

3. 33200
Altri redditi assimilati
aqudli di Iavoto

00

g dipendente RC9 SamnorwJiimportidaROaRC8;ripocloretotoledrigoRN1 d.5 TOTALE 1.33200

Sezione III Rstrute lRP Riterete Rtnk ocetl* Ritmuie id& Ritenute 0=1go

Ritenut IRPEF e (pur*oll d CU 2015 oddlzioide regiade odizio-eslecntrds 2034 oddlzorde cunsinde 2014 oddlzionde onurde 2015

addnalirepionaIe RCIO eRC4olanii) (puntol2deJCO20l5 (pw,talàddWZ)5) lpta*l7ddCU20l5) (p,stol9JelCUX15)

z e comunale al IRPEF 30 6,00 22 .00 00 8,00 MO

Sezione IV RCII Ritenute per lavori socialmente utili no

nttiH doti RC12 Addizionale regionale IRPEF ,00

Sezione V
Ccdce ba,us Sensi eiqgob

BonusIRPEF RC14
lpntoli9ddCU20I5) - {pw*oI20CU20l5)

- MO

Sezione Vi - AJfri dati Reddito al natta dal cont,ihuto perniaist Cenhibuto ,dkiarietà troffenuto
RCIS punto 173 CO 2015) (punto 171 CO 2015) 2

QUADRO CR Anno Reddito estero Impasto edera Roddto complessivo imposta lo,tk

CREDmD9MPOSTA 00 00 00
6 00

Sezione I-A
impasto neRe ttLozani dio o°t os jj

Dotirelativiolcrodito .00 CO .00
‘ .00 ‘ LO

d’impostaperreddiii i 2 .00 00 CO
6 00

prodot9oWeiiero CR2 e .00
iC no MO

‘ 00 co ,oo 6

CR3 y—— e so
.00 .00 00 00 00

CR4
2 .00 .00

6

7 flD
00L MO .03

±tnedal CR5
“‘° nvo’ m

credito d’imposta per .00 CO - CO

redditi prodotti olI estero CR6 ] 00
‘ ,00 .00

Sezione Il . .
Resi&n penlesite dld,atdn Credito anno 2014 dl cui comperisede id Mcd. F24

CR7 Credito d imposto per il nacquisto della primo cosa 2Pnno casa e canoni 00 MD .00
non percepiti . -.

CR8 Credito dinsto per canioni non percepiti

&rrd’posta CR9
ope=o1e mpeuotndMod.F24

incremento occupazione CO ‘ ,03

Sezione,V Adtaziorm Codlcefixde Nido Totale aedta Rata annuale Reopedestedioioxkre

Creditodisppota CR10 3 4

immobili c ipiti pnn.,.-. 00 .00 00
§ sismo in 4,runo

CR1 1
Codice Licde N. rata Rateortene Totale eredito Rata ormuoje

imm&ili i 2 3 .00 .00

Tst Smorentegda dlnpsidldnotae Csediboissa20l4 &ctrnpewSondMuiF24

antipotionibridipernore - 00 00 CO MO

Sezione VI C,oddo amo 2014 dl cui ompensot r4 Mcd. F24
Credito $ imposto CR13
per mediozioni ,00 00

Sezione VII
Creddod imposta CR14
erogozioni cultura .00

eirimposto CR15
iAiopt*&+iiiror

6
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PERIODO D’IMPOSTA 2014

CCDCE FISCALE

I I I

PSONE 5ICtf —,

201 5 REDDITI

a QUADRO RP - Oneri e spase
ntrate1 Mod.N. O i

QUADRO RP Spose patelagie esenti Spese sanitarie comprensWe
ONERI E SPESE sostenute dolomitari di franchigia alFa 129,11

RI’) Speso sanitarie
Sezione’

____________________________

ao 1.08800
Sposo re quali P92 Spese sanitarie per familiari rn a carico .00
5 elio a detrazione

19% ccii 26% RP3 Spose sanitarie per penano con disabilito .03

RP4 Speso veicoli per persone con disobilità
Lt spese mediche P95 Spese per acquisto di coni guida -

vanno indicate intemma,M
_._

senza wttrwm A, honchk P96 Spese sonitane rateizzale ir precedenza
di cure 729,71

RI’?’ Interessi nutui ipotecori acquisto abitazione principale .03

P98 Altre spese Codice irsuo 00

Per ‘elenco RP9 Altre spese Codice ipuo oo
jìò AW speso Code ipria 00

l:Tobdlonefleishuani RP1I Alfrospose CeJ aipuo
- oo

RPl2Aifrespese Co&ec
£ ao

P913 Altre spese Codiceipeso .00

RP14 Altre spese cc&espeo
-

Raieinmrncro itn casella i boemia

RI’) 5
TOTAlE SPESE SU CUI 511 ndto r’ dto .
DEIERMII’LARELADEWAZIONE

e
95900 00 959 00 00

Sezione Il RP21 Contributi previdenzioli ed assistenziali 2 . 521 CO
5pese e oneri

rar
i 9uali spetto RP22 Assegno al coniuge

Codice fiscale del coniuge

odeauzione 00
dal reddito camplessivo RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familian 00

P924 Erogazioni liberali o favore di istituzioni religiose 00

RP25 Spese mediche e di assistenzo per persone con disabilita 00

RP26 Altri oneri e speso deducibili code,

CQNThThUU PER PREVIDENZA COMPtEMENTARE
Dcddi del ,oshtulo Non dada-ei del sostituto

RP27 Deducibilita ordinaria 00 00

RP2S Lavaratan di prima occupazsoiie

RP29 Fendi in squilibrio Fnanaa’

RP3O Familiari a carico oo 00

Doloe del sostituto Quoto WR Non dedotti del sost&sta
RP31 Fondo pensione negoziale dipendenti pubblici i 3

00 00 03

Rp32
Spese per acquisto o costruzione Dato stipula lecazicee Spesa acqisst/osimzsore tntatii Totale importa deduabile
di abitazioni date in locazione n’s

00 00 j 00

RP33 QUOTA IFWES1IMENTO IN START UP Code fiscale trrpado anna 2014 Importa residuo 2013

30 00

P939 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBIU (sommare gli n’porti da rigo RP2I o RP33J 2.52103

Sezione III A 5306J2053 Situozionpoitco/an
Spese per ir’ervenh Mna Cadire lione0

bjenrti i4nra rate
tm m’o

patrimonioednzo RP41 2006 1 -
9 1460C

°° RP42 2014 1 2.20000 1

d&50%odelòS%) RP4Z no

P944 00

RP45 00

RP46 00

RP47 Do
RT8bi ci 2 2 r9t con anno 1013/20i4 a 0i i

RP48 TOTAIERATE
taOdOO1

radi
ono5do cci 2roncsdeo3 concadce4

41% 14603 36% 00 50% 220000 65>o CC

7
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g

ccD:CE ASC’Li Mcd, [‘i LPtl

&ie III 8 Ccedunme Codice comune TA) Sez urblcòinurie o Particella Subohema
Doti catostali idenhficotivi RP51 1 4 4 /
-‘ I mmobdieokri i D200 Xl 43 248 4—5

£) r fmire dello
&tmzionedel36% RP52 2 5 6 7 / e
odel 50% o dd 65%

CONDVUORE(ezfrennegiitraaone confrotol DOtMNDA ACCATASTNAENtO

Alla doti RP53Td
Connino - Doto Serie Numero e soitonumeco Data Numero

/
Sezione III N Spera arredo mobile Importo raio re p Spera arredo nenolade Importo rata Totale rata
Spese arredo immobili RP5Z I 2 3 4 5 4ristrulturoli (deiraz 50%) 00 00 ,00 00 ,0O

Sezione IV Arno ‘7t t&.enare q rete Spera totale Importo rata

Speseperinlevenh RP61 2014 I0 1 60.18600 6.01900

rieponnioenergotico RP62 3 2014 10 1 3.52000 35200
(detrazione d’imposta R?63del S5%o 65%)

RP64 00 00

RP65 TOTALE RATE — DETRAZIONE 55% (Righi ck RP61 o RP64 colonna 3 non compilato o con codice 1) OD

RP66 TOTALE RATE - DETRAZIONE 65% (Ridii da RP61 o R264 cdorno 3 con codice 2) 6.37100

SezjoneV Tpolago N& i p t le
Detrazioni per inqui in, RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad doibrone principale

gran ercon io

con con’roho di locazione 2 365 100

N di giorni Percentuale
RP72 Lovorotan dipendenti dio irosfercecono lo residenza per motivi di lavora 3

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani

00

Sezione VI
RPSO Investimenti Codice locale knrriantare inveatimerio Cd ce Ammontare deftaoone Totale deitoarona

Altredoirazioni slartup 00 00 00

RPBI Mantenimento do, cani gutdo (Barano la coscIa)

RPS3 Mfre detrazioni
Cadice

,00

8
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PERSOF4E 111

215
&

ntrate(,,.

CODICE FiSCALE

e--i.

REDDITI

QUADRO RR

Contributi previdenziali

PERIODO D’IMPOSTA 2014

LIJ

Sezione I

Contributi
prev4denzidi davvjli
da artigiani e
cammercianh (INPS)

CODICE AZIENDA i.N.P.S.
RRI

I

______

I

Cochce Bucato

Affivita radicOiafl

DAfl GENERALi DEttA SINGOLA POSIZIONE CONTR1BUflVA
Codico 1NPS

Quote di partecipazione
2

P.e6to dintresa {o peschicI

CONTRIBUTO SUL REDDITO WJNItAAEE Co.ts eecece edmcerthcrrmt,

Sede do rc ,ade Ccetdeie NS do&4 .3 edt nc. Ca*a e-e.- C’a ,s.acen. ecrnicn

00 C°D DO CO - 0-3
Gredeje — ccci eohb rw&,.a ddeee Cee*ihjie e

RR2 pmd,nosl cq.ceccae. rd md F24 al md&m mecmeh sei cadde wen.meh
5 6

00 00

C’ad. o

00
°

4. e. chieda i schema CmSbda .&hnaa ,wruezese

CONThIBUTO SUL REDDITO CHE ECCEDE IL MtNtht&LE
Cenribsia NS dovuto cci reddito CoefraMo mekm.ie Coefrdoi. ve,s a,. ed rndddc che naduma ecedeim scmause

Redd,ie eccadecie il rinvude che accade il cinese!. idee lufreria, eccede le- n,nob elap,tosccccki5dvcenese

22
00

21
00

25
00

26

Cecebe ecqm coi cade toiesebjiee dab.eo Ceeidb,iee esadde
pnueudosadc mpceineese ad muit 24 ed eed&de che accada I memeola sei cadde che eccede I eemmede
17 002t 00 00

Eccedano I ee,ento u,ddo Ccl io Id pireadaito
Inno

C’ed io 4. ccc e. chiede il ne-tuono c,uato do eiu9nee cuxnpec.enes.

00 00 00 00

totale cia i21olaciio
Thiala credla Eccedenza eh venaiso,naa natdu di cui ci dii il rimborso de ehtiaa in zampaioaaccia

iclade tuepodicee Le nato
cuifrioisve ecaceSto aa{u*, -

chI il d,u,12195 r.dveca,e
3 5 4 7

g imiude niduziceir
lii

,00

RR3 —-______

H_______ o 2 ,00
5

£0
16

.00 ,00

00

RR4 Riepilo9o credifl

17
£0

:5 00 .0-3
21 co a-o 25 .0025 00
17

.00 co 29

6’
00

li
.03 co ,oo .03

i
.00

2 ,oo ,oo .00
e Codice Reddito Codice Reddiie Coiicc tmidto Codice Reddito Codice Reddito

lione i 1 1 4 i 9

Contributi ,oo ao ,oo ao
previdenziali dovuti RRS Pesiodo — —

dai liberi professionisti te-potEte dat 0t Aliquota Coi*.boio dovuto Acconto versate
iscritti alla 9estione il i 3 4 5 16
separata d1 cui
all’ari, 2 cometa 26, 00 ,00 .00

della 1. 35/95 {INPS) RR6 Totali Confriboto dovuto 00 do venato 2

RR7 Contributo o debito ,00

Confributo a credito Eccedenza versamento Credito dat precedenio anno

RRS 2 00 “ 00 ,00
6

,00
Toi&e atdLto Totale ceci io

di cui sì chiedo il rimborso do utilizzare in ompesuozioir
6

,00 .00

Sezionelli RR13 741511185W
Confribuh CONTRIBUtO sooc-rnvo
previdenziali dovuti

—

,.. —

-

P? p, - .. --

dai soggetti iscritti sr..c geui-een gende &m

alla cassa italiana 110 12 -
- 6 -

14.44503
geometri (CIPAG) RR14 Coii6bciodovt6o Cod&t&d&n con&ituutominie-a c°lnjtito Ccntnbcto maiom3à

ID 1.8780-3 00
2

2.75Q30 .03 150-3
CONTRIBUTO INTEGRA1ÌVO

Poii,ioue - PcctoLn - Posizione Pòuzore
g5sidà Mesi gknideo » ow,:chcu vokareaotia, ci IioiWA

IO 12 24.647,30

RRI5 Riedddeiio ipetoconesi toso impoiìbla Ccefribuio dovete Ccehdo&d&ore Cfr&tooddoae Corfr&tomustiouo

oo 24.647,00 948.00 1.00400 .00 1.37500
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Rio niro

Iavomhid/lovorolari

LI

RSON HM HE

2015
ntrate

PERIODO D’IMPOSTA 2014
COD:CE FISCALE

rI1HIuH’’u
REDDITI

QUADRO RE

Reddito di lavoro autonomo dexivante
dall’esercizio di arti e professioni

Determnazione
del reddito

REi Codice ottwita 711230 studi di settore cause di esclusione 201 pammotn cause di esclusione4 edu,enaccnØraieiNE

Canpens eniOPG
RE2 Compensi denvanti dall ofiwita proFessionale o artistica I

00 23.69900
RE3 Altri proventi lordi

RE4 Plusvalenze patrimon:ali 00

RE5 Compensi non onno4aii ndle scritture ontab
sd. Maaaone

£D 00 Co
RE6 TotdocompensilRE2ovia2.Rf3.RE4+RES1onna3l 23.699
RE7 Quote di ommortarronta o speso per l’acquisto di beni di costo unitario non supemore o ano 516,46 328 D3

REB Canoni di locazione hnonziana relativi ai beni mobili

RE9 Canoni di locanore non finanziaria e/odi noleggio OD

RE1O Speso relative agi immobili

REi i Spese per prestazioni di lavoro dipendente o assimilato 00
REi 2 Compensi corrisposti o ioni per prestazioni direttanente afferenti I ottwita profess-onale o artistica 5. 855 co

REI 3 Interessi passivi

RE14 Consumi 2.676 CC

RE1S
Spese perpresJazio4’i dberghiere e per somministrazione di alimenti e bevanda

Sposo ,bniea crm#ii CD Mn spese 00 kvsrcr*ae daiuot h DC

REI6
Spese di rappresentano

(Speso dberghiem &irrenii e bevendo QQ Mire speso ifl I Arnma,kre de&,cbite 00

REi 7
50% dello spese di podecipaziane a convegni, cong,si e simili o a corsi di aggiornamento proFessionale

(Spee aiberghiere alimenti e
2

MO I Mvnantre dedjohle 00

REI8 Minusvolenze potrimonioli 00
rapi 0% Irap porsoode dipendente U4U l&bncoti

REi? Altre speso documentate i 2 3 4(di cui 00 00 00 1 39500

RE2D Totale spese lsonvsaregli importi dangoRE7a RE191 9.25400

R521 Diffefenzo (RE6— RE20l tiwiieMiteoir.siòdni*ericeroton,cierdiIici 00 t
2

14 • 445 00
RE22 Reddito soggetto ad imposta sostitutiva ari 131 385/2000 Imposta sostitutiva 2

00

RE23 Reddito (e perdita) delle affivito professionali e artistiche
14.445 00

RE24 Perdite di lavoro autonomo degli esercizi precedenti MO

RE25
Reddito (o perdita)
&npodamndquakoRN( 14.445oo

RE26
RitenUte d’acconto

{dori1xdmendquadraRN( 59700
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CODiCE FiSCALE

PERIODO D’IMPOSTA 2014

uldimtone
per figli a carica per l’gli o anca

_______________________

00

_______

38800
Detrazione per reitd’W ‘Deivuzione p’FlUati Detrazione per redditi aisimitati

RN7 Detrazioni dlovoroetpen&nte dipenuione aquelidw4encknteeahnreddìh
lavora 2

82800
RN8 TOTAlE DETRAZIONI PER CARICHI Di FA»GUA E LAVORO

Detrazione canoni di Totale detrazione Cred a reuideo a riportare
RN12 locazione e affitto terreni o rigo RN3 o 2

(Sez V del quadro RP)
2

RN42 tZ’it(ante
Trattenuto dd sostituto

Credeo9pensaia
Rimborsata dal sostituto

ddMad.730/2015 130 .00 .00

RN43 BONUS IRPEE
ai,tis spettante Sony: truibile

in dichiarazione Bonui do restituire

.00
2

.00 .00

9

PERSONE FISICHE
REDDITI*2015

- r’.
--

.‘- ntrate4

I

________________________

I i I I I

QUADRO RN
IRPEF

REDDITO
COMPtESSNO

QUADRO
QUADRO
QUADRO

I 17.363.00

RN — Determinazione deII’IRPEF
RV — Addizionale regionale e comunale all’IRPEF
CS — Contributo di solidarietà

Credito per tondi cei% Perdite oo,n4ì R4o etitire da n- 5
di cui & gei RE RG e aetiio per tet.5 ar,wj sa,e iaddà re.,

.00 -00 00 17.36300
RN2 Deduzione per oh lozione pnncipole

RN3 Onerideducibili 2.52100
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se I risultata e negatrea) 14.84200
RN5 IMPOSTA LORDA

Detrazione Deione
RNÒ Detrazioni per per coniuge a carica per dfri familiari a anca

familiari a conca i
CO 00

3.41400

Detrazione utili nota

24800

1.216,00

248.00 00

RNJ3 Detrazione oneri (19% RPI5 col.4) (26% di RP15 cal.5)
Sez. I quadroRP i

182,00
2

Detrazione spese (41% di RP48 coli I (36% di RPAB col.2) (50% di RP4S al.]) (65% di RP4S col 4)
RN14C_It.A ‘- RP i 2 4. .f?...4ro 60.00 130 - 1.100130
RN15 Detrazione spese Sez, III•C qadm RP (50% di RP57 cd.?)
RN16 Detrazione oneri Sez. WqudraRP (55% di RP65) cx) (65%di RP66) 2

4. 1410)
RNl7eonsiSez.’VlquodroRP 00

Residua detrazione RN4], ci. 7 Mai. Unio 2014 Residua detrazione Detrazione uiiiizzaioRN2O Sta rt-up periocio i 2precedente .00 .00 CO
Petrwione. peo coL 6 Residuo detrazione Detrazione utIizzoiaRN21 investimenti ciad up .

(Sez.VlddgtradrnRP) . C’o -

RN22TOTAIEDEm4ZIOt-nm4505TA 6. 947,00
RN23 Detrazione spese sanitane per determinate palolegie .00

RN24 Crediti dnposta Riacqiieta pilma casa kicrnesia occupazione Medtazkni
che generano residui I 2

00
RN2S TOTAlE ALTRE DETRAZIONI E CRED00 D’IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) no

RN27 Credito d’imposta per altri immobili Suona Ahwna no

RN28 Credito d’imposta per abitazione principale- STima Abruzzo ao

RNZ9
Crediti dimposta per redditi prodotti alrestero

(di cui derivanti da imposte figurative ,00 .00

RN3O Credito d’imposta Importo rata epeltante Residuo credito Cred te utilinato
per eregaziani cultura i

03 .00 .00
RN3 I Crediti residui per detrazioni incapienti di cui ultenare detrazione per figli 00 I /0
RN32 Crediti dimpesto Fonc ,uni ù Altri credai d’imposto

RN33 RITENUTE TOTALI .

° ‘° tOipetO di cui altre ritezite sebi, di cui r7enuie ai. 5 non utiizme

. .00 .00 CD 903.00
RN34 DiFFERENZA (se tale importo è ongda indicare importo preceduto dal segna meno)

- 903.00
RN3S Crediti d’imposta per e imprese e i lavoratori autonomi .00
RN36 ECCa6’4ZAD’V&OStARiSJIANThDAflAf?ECENIE DiCFMRAZO’€ okn9OI5 .00 2.’? 6500
RN37 ECCEDENZA D’IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 2 .765.00

. . . . . . dicuioaisce S iaedtari.es 6

RN38 ACCONTI 2

di ce ,. aS4i regine ,,iicurs’a di

.00 .00 Ce., .00 .0’) :fl
RN39 Restituzione bonus Bonu: inienti .00 &nus famiglia 2

00

RN40
Decadenza Siad up di cui intoenu su detrazione Tonta Detrazione Torna Eccedenze di detrazione
Recupero detrazione i 2

00 00

RN41 Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni incapienti
ijhbnore detrazione per figli Detrazione canoni locazione

.00 ,00
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--

minozione RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui est los rotcinoto (Quadro TRI uO 00
dell’imposto RN46IMPOSTAACREDITO 90300

Residui detrazioni,

creditidimposla RN47P1124,cd4 00 RN2B ‘
00 RN2O coI2’ oo RN2I,cd2 ‘

00
e Uzioni

Rcod5 P1130 °
00

Residuo deduzioni Rcoiduo anno 2013 Residuo anno 2014
Sh*up RN4B

ao
2

,oo

Altri doti RN50AbitozionepnnopolesoggeeootMU’ 00 Eondonnonimponib4li 25400 dicsiirrusthil,ollcstcro4 00

Acconto 2015
RN61 Ricobolo reddito

Cosi portolon Reddito complessivo Imposto° Dilkrenro

RN62 Acconto dovuto Primo acconto’ CO Secondo o unco acconto’ 00

QUADRO RV
AODØONAIE REGIONALE RV1 REDDITO I?.ONIBII.E

g E COMUNALE MI IRPEE
RV2 ADDIZCNAiE REGiONALE AWIRPEF DOVUTA Casi porticdon o&Jitonde reosonde 2

Addiz anale RV3
ADDIflONME REGIONALE AWIRPEF TRATTENUTA O VERSATA

region&e OI’IRPEP (d cui dIre trztonu’e ) (di cui sospeso co 22 CD

RV4
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE AWiRREF RISULTANTE Cod Reg cnn di o ot &On&v i 730/20i

g DAUAPRECED€ME DICHIARAZIONE {RX2 col 4 Mod t?4C02014) i 2
CO 00

RV5 ECCEDENZA 04 AWZflIALE REGIQ’LAIE ALflRF Rl&ItANTE DAllA FfiECDBIE 04oMAnaqE cot&awA NEL MCC P24 00

O RV6 dOft
Troierut & ,au*jio CreSto compensata con Mcd F24 R mbonaio dai sostituta

nsdlontedMcd 730/2015 00 cc - 00

RW ADDØONAIE REGIONALE AWIRPEF A DEBITO CD

RV$ ADOIZIONALE REGIONALE AWiRPEF A CREDITO 22 DO

Sezione Il-A RV9 AliQUOTA D€UABOIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Miqvie pr scoglia,i Z

o°cl !RPEE RV1 O ADDIZIONAIE COhMJNAI± ALI IRPEF DOVUTA

ADD)flOt’L4LE COMUNALE ALLIRPEE TRATTENUTA O VERSATA

RV11 RCeRL 800 730/20142 00 P24 2500

altre trattenuta ‘
00 (di cui sospesa col 3300

RV12
ECCEDENMD1ADDIZIONMECOMUNAIEAWiRPEFRISULTANTE Cod Comune dio4otIito&QuczoI 730/2015
DALlA PRECEDENTE DICHiARAZIONE (RXO cd 4 Mcd UNICO 2014) 2

00 00

RV1 3 ECCEDENZA 04 ACOØONÀIE COMUNALE AL iff ZuLtM7E DAllA PRECEDENTE t4GA&62tONE COMPENSATA NEL MCC P24 00

Md,zionde comunale irpef Trattenuto dai sostituta Credito compensato con Mcd P24 Rimborsato dai sostiiuia
RVl4datrottenereodonmborsom5 2 3

nsultantsdo)Mod 730/2015 00 00 00

RVI 5 ADDIZIONALE COMUNALE AWIRPEE A DEBITO 00

RVÌ 6 ADDIZIONALE COMUNALE AWIRPEF A CREDITO 33 00
impombila 5Aliqu&a Acconto dovuto èto

comunoleduIRPEE2OlS RV)7 00 X 00 00 00 00

QUADRO CS Contributo trattenuto Rcdddo Reddito ai netto
Rcd&o CSthV dal sostituto completino birb del contributo pensioni Baso impni6le

CONTRIBUTO Boseimponibile )ngoPNl cd 5) (ngoRCl5col 2) {cdonnol +cobnno2} (RCl5co( I) contributo
Dl SOUDARIETA CS1 contributo di sohdorieta Co 00 no

1
no

2r5htubContnbuto

C52 Detenn,naione contributo 00
2

00
2

00
di solidorieto Co9ino%uio Contributo a debito Contributo a credito

1
oo

6
00

CODICE FtSCALC

10
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Periodo d’imposta 2014

(i o i
ntrate.

QUADRO VA Do compdore a cura del soggetto risultante da operano& sfroordinane
e4FOtAflhI in caso di hssiani, scissioni, ecc indicare la partita VA del soggetta hjso, scisso, ecc

Barare la cas& serI soggetto tmsk.mata continua a svdgcre I dtwita agli effet dell v’A 2

Sal- Dati analitici VAi Do compilare a ciao del soggetto dinoi SSOr&fl 4 ‘—

Barare la casella so confr&mite ha parteopdo ad operazioni shdinane 3

Riservato al soggetto non residente n& ipotesi di passaggio da rappresentante fiscale a identificazione diretto e ceverso

Indicare la partita VA relativa allistituta in precedenza adottato

VA2 Indicare I codice dell altrvta svelta 7 1 1 2 3 0
Riservato a. comico lolbmentari ed cmmmssori flqui&Ion (do coraplere sdtento per l’annodi nino della procedura)

Banora la casella so il modulo e relativo ell dliv io della prima frazione d armo

Risenota ofle taccIo di gestione del rapormio (cr18, dl. 351/20011

VM Denominazione del fonda Numero Banca d Italia 2

Partita VA della societa di gestione del risparmia nasi tutta

Terminoh per I servizio md.ontbile di telecomunicazione con detrazione superiore al 50%
Taiale impari 6 te Totale impasto

VA5 i 2Acqiish apparecchiature

Servizi di gestiane

Sez. 2 - Dati VAi o Riservato ai soggetti che hanno usufruito di agevolazioni per eventi eccezionali
riepil9ativt relativi Indicare il codice desunta dalla ‘Tabella eventi eccezionali’ delle istruzioni
a lotta e ahivila

VAi
Moggion comspetiM per effetto d&a&guamenta ai paromdn per il 2013

(irnpanibile o impastaI
Riservato all’indicazione di eccedenza di credito di taccio ex controllanfi de garantire

VA12
Eedcnm di criodita di gwa relativa all’anna Importo compensata nell anno 2014

VAi 3 Operazioni eflattoate nei conkonti di condomini

VAI4
Regime fufeforio per le penano Riridie esercenti attività d’impresa, arti e prdesuooi fan. 1, cammi da 54 a 89, legge n 190/2014)

Barare la casella se si tratta &Ii’uk,ma dich orazione in regime ordinario WA

VAI5 Societa di comoda

QUADRO VB
— Cartce Iscale Cod ce di ido,hIcacee fiscale s’aro

DAn RUAflVI AGLI ESTREMI
tDB4VRCMWI DEI VE1 DenonnaLone opcrrtare fnaizjaria Tpc dì rapporto
RAPPORTi FINANZIARI

VB2

VB3

VB4

V85

VE6

VB7
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Periodo d imposta 2014

,Scrz,?— ntrate

QUADRO VE IMPONIBILE 2 IMPOSTA
DfltRMJNAZIONE DEL VEJ
VOLUME D’AffARI E DElLA
LAPOSTA RBATWA ALLE VE2
OPERAflOtJ iMPONIBili y Possgiocoopeweeoddh,sqrdiand2’coranolett e)
Sez. i -Conferimenti VE4 oxt 34di6eiidiajioUoP1n-tedJn&Adlega’.addPR 633/72
di prodotti agricoli e

___

e cessioni dog stessi beni da pale di agrscokon esonerai, che d,biart
cessioni da ogncollon wpeidaillimitedi 1/3(at 34nnt6),dishnhperdiqintadimposta
esonerati (in caso di VE6 canspondente allo percentuale di compensazione, tenendo conto d&e wiozioni
superomeniodi 1/3} dicuioiat 24orobn.airrp,sta

VE8

Ser. 2- Operazioni
imponibili a9ricoie

VE2O Operazioni imponibili diverse dalle operazioni di cui ol la iezione I
e operaziopi imponibili distinte per aliquota tenendo canta delle variazioni di cui all orI 26,
con1mercia9 o VElI erelotivaimposta
pro esslonoii VE22 — 24.647 5.422

Sez. 3-Totale VE23 TOTAlI (sommo dei righi daVEi o VE9 edo VE2O o VE22I 24.647 5.422
imponibile e imposto VE24 Variazioni e arrotondomenti d imposta (indicare con il segno +/—)

VE25 TOTAII(VE23±VE24) 5.422

Sez. 4’ AJfre opeuzioni Operazioni che concorrornono ella formazione del plaknd
Esportazioni Cessioni infracomunitarie

2 3

Cess oni ceno San Manna Opacoon’ osi mileto

4 5

VE31 Operazioni non imponibili a seguito di dichiarazione di intento

VE 32 Mire operazioni non imponibili
VE33 Operazioni aeni (ort 10)

Vf34 Operoziori non soggette dl imposta al sess, degli articoli da 707 septies

Operazioni con olicazione del re,erse charge

Crassoni di raiar, e ài maiai di rat-peo Cessani di aia e argenia pra
2 3

VE35 &kappaho rei sceore edile Cazion di FaUicon
4 5

Cmsani di idelorn edUr Ceno soi di riatifocessari
6 7

VE36 Operazioni non soggette all imposto effettuate nel confronh dei terremotati

Operazioni efktiuate nell anno ma con imposta osigibile in anni successivi

VE37 arI 32 bis decreto-logge n 83/201 2

VE3O (meno) Operazioni effettuate in anni precedenti ma con imposta esigibile nel 2014

VE39 (meno) Cessioni d1 beni an-enortizzabili e passaggi interni

Sez. 5- ‘MumedF6n VE4O VQUMED’AffAm(sa,onodenghivt2s,deVE3OoVE37menoW3SeVE39) 24.647
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Periodo d’impo la 2014

f - 01
t ntrateq,

QUADRO VF IMPONIBILE 2 IMPOSTA

VF)
OPERAZIONI PASSIVE
E IVA AMMESSA
IN DETRAZIONE VF3

VF4 quisti e importazioni imponibili (esclusi quelli di cui
Sa i - Ammontare VFS ai tigli VF17, W18 eVPI9) distinti per aliquota d’imposta
depli acquisti effettuati VF6 o per perntualo di compensazione, tenendo conto
nei temtono dell9 dote va nazioni di cui all’ad. 26, e relativa imposta
Stato, degli a9uish VF7
intracomumton VF8e delle importazioni

VF9 128 13
VElo
VEli 8.403 1.849
VF) 2 Acquisti a importazioni senza pagamento d’imposta, con utilizzo del plafond
VF1 3 Alti ocqukti no, inoibi, rei, soggetti ed imposto e relrih od dosi re4rni spidi

Vfl4 Acquisti esenti (ari. l0 e importozioni non soggette all’imposta
VF) 5 Acquisti da soggetti di cui all’art. 27, commi 1 e 2, decreto legge 98/2011
VF16 Acquisti e importazioni non soggetti all’imposta effettuati dai terremotati

VF1Z Acquisti e importazioni per i quali lo detrazione è escluso o ridotto (ori. 19 bisl)
VF) 8 Acquisti e importazioni per i quoh non e ammessa la detrazione
VF1 9 Ajisti re9i frati nell’ante ma con detrazione d&imposta dtffento od anni suamssM

arI 32 bis, decreto-legge n 83/201 2

VF2O (meno) Acquisti registrati negli anni precedenti ma con imposto esigibile neI 2014

Sa 2- Totale acquisti VF21 TOTMEACQUISD EIMPORTAZIONI 8. 531 1.862
e importazion, taIo VF22 Variazioni e oaotondamenti d’imposta indicare con il segno 4—)

r:t VF23 TOTAlE IMPOSTA SUGU ACQUISTI E IMPORTAZIONI IMPoNIBilI JF21 colonna 2 ± W22) 1.862
importazioni e acquisti hponbite Imposta
de San Manna i 2

Acquisti intracomunitari
VF24 impontb;le Imposta

3 4Importazioni
con pagamento VA senza pagamento VA

Acquisti da San Marino

Ripartizione totale acquisti e importazioni (rigo VF21)

VF2S Beni ommarlinobi’ Beni stremenidi non ommort,zzabili Altri ocquisti e importazioni

8. 531
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VF34 Operazioni non soggette qaozio& esenti Operazioni orli, da? a 7-septies
Operazioni noi eoggette dì osi all’ori 74, o. I 19, . 3, lati, c’bis) senza deito alla detrazione

7

3inazione VF30 METODO iffiuflATO PER LA DETERMW1AZIONE DEWWA AMMESSA IN DETRA2IONE
dell’iVA ammesso in agenzie di viaggio i associazioni operanti in agricoltura
detrazione .vubeni usati 2 spettacoli viaggianti e contribuenti minon 6

operazioni esenti 3 attività agricole connesse
agriturismo 4 imprese agricole e

tmpon bo Imposta

sa. 3-A VF31 Acquisti destinati alle operazioni imponibili occasionali
i 2

Operazioni esenti VF32 Se per l’anno 2014 sono state effettuato esclusivamente operazioni esenti barrare 6 casella i

VF33 Se per anno 2014 ha avuto effetto [opzione di cui all’art. 36’bis barrare la casella i E

Doti per il calcolo della percentuale di detrazione
Operazioni esenti rotative atora Operazioni esevi di cui ai nn, do 1 a 9 -

da investimentoeffettuafe d9i soggetti dell’ori. IO nonrientro,ji nell’attività proprio Operazioni esenti dì cui all’ori. IO, seni ommoitzzobili epossaggi
di cui al arI. I?, o. 3 teli. dl dell’impresa a accessorie ad cperaziani imponibili n. 27’qurr,quia interni esenti

Perceniude dì &lrasicne
lwmtcadoto sI unito

pie pross:eml

%
VF35 VA non assalta sugli acquisti e importazioni indicati al rigo VEl 2

VF36
VA detroibilo per gli acquisti relativi all’oro effettuati dai soggetti diversi dai produttori
o trasformatori ai sensi dell’ort. 19, comma 5 bis

VF37 WA ammessa in detrazione

-

sa. 3B i tMPONlBftE IMPOSTA
Imprese agricole (ort.34) was Riservato alle imprese agricole miste - Totale operazioni imponibili diverse

VF39
VF4O
VF4I
W42 Operazioni imponibili agricole di cui alle sezioni 1 e2 del
vF43 quadro VE distinte per percentuale di compensazione, al netto delle

variazioni in diminuzione, per la determinazione dell’IVA
VF44 detroibile forfettoriomente
VF45
VF46
VF47
VF48 Variazioni e arrotondomenti d’imposta (indicare con il segno.!
VF49 TOTAli Somma algebrico dei righi do VF39 a VF48

VF50 IVA detraibile imputata alle operazioni di cui al rigo VF38

Imperia detroibile perle cessioni, anche intracomunitarie, dei prodotti agricoli di cui all’od 34, primo comma,
VFS i effettuate ai sensi degli articoli 8, primo comma, 38 quater 072

VF52 TOTALE IVA ammesso in detrazione (VF49,VF50+VF5I)

Sa. 3< Occasionale effettuazione di operazioni esenti owera di operazioni imponibili
Casi particolari

Sele operazioni esenti effettuate sana occasionali owero riguodano esclusivamente operazioni di cui ai nn da 1 a?
dell’odiO, non rientranti ndl’oliKitàpropno dell’impresa o accessorie od operazioni imponibili barrare lo casella

Sole operazioni imponibili effettuate sono occossonoli borrore la casella 2

Se sono state effettuate cessioni occasionali di beni usati con l’applicazione
del regime del margine (dl. n. 41/1995) barone lo casella

Riservato alle imprese agricole

VFSS
Operazioni occasionali nentranti nel regime previsto Imponibil Imposta
dall’ad 34 bis per le ottivita agricole connesse i 2

Sa. 4
iVA ammesso VF56 TOTALE rettifiche (indicare con il segno
in detrazione

VFS7 IVA ammesso in detrazione

-

1.862
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Periodo dimposto 2014

- f-1 o i
ntrate%e

QUADRO Vi tMPONBILE ltAPCSTh

Acquisti di beni provenienti della Stato Città del Vaticano
DflLOStAREIfl Vii e dallo Repubblica di San Marino — ad. 73, Gomma 2— (inclusi acquisti dieta
ApAmtaAraoc ndustriole,argent pura e beni dico1 all’ori. 74, COffiflI 7e8)
C4OfW VJ2 Estrazione di beni da depositi IVA (od. 50-bis Gomma 6, dl. n. 331/1993)

VJ3 Azaiisti di beni e servizi do so&ii non residenti & sensi dell’ad 17, commo 2

VJ4 Operazioni di cui all’arI 74, comma 1, leR. e)

Prowigiom carrnpasto dalle agenzie di viaggio ai tara intermed,ari

(ari. 74-tei camma 8)

Vi6 Acquisti all’interna di beni di cui all’ort. 74, commi 708

Vi7 Acquisti all’interno di aro industriale e argento pura (od. 17, Gomma 5)

ViR Acquisti di oro da investimento imponibile per opzione (ad 17 comma 5)

g Acquisti intrammunitori di beni (inclusi ocquis4i di oro industriale,
argento puro e beni di cui all’ad. 74, mmmi 7e e)

vii o
Impodozioni di beni di cui all’ad. 74, mmmi 7 e 8
senza pagamento dell’WA in dogana (ad. 70, coqnrna 6)

vji i Importazioni di aro industriale e argento pura senza pagamento dell’IVA
in dogana (an 70, camma 5)

Vfl 2
Acquisti di taduli do rivenditozi dilettanti ed occasiordi non muniti di padita VA
(ort, I, Gamma 109, legge n, 311/2004)

V113 Acquisti di servizi resi da subappabori nel settore edile (art. 17, camma 6, telI. o)

VJI4 Acquisti di fabbricati (ad 17, comma 6, lett, a-bis)

VI 15 Acquisti di telefoni cellulari (ad. 37, Gomma 6, lett. b)

vii 6 Acquisti di microprocesiari (ad. 17, comma 6, lett. c)

vi17 TOTAtE IMPOSTA (somma dei righi d0VJI oVJi6)

QUADRO VR CREDITi DEBITI Rena5r,b CREDITi DEBITi

VR) ‘ VR7

VH2 VH8

5. i- liquidazioni VN3 137 .

VR? 213
penodichenepcotive VH4 Vii 10

esercitate ovvero VH5 VHI1
crediti e deoiti trasferiti
dalle società control’ VR6 1.092 VH12

lanii e controllate
VH13 Acconto dossito 1.198 . 3 VR14 Subfornitori ad. 74, comma 5

Sa 2- Versamaiti
immotridazicne auto UEy20 VH2I VK22 VH23

VH24 - ,,. VH2S VH26 . VR»

VH2B . VH29 VH3O V1131

DM1 DEUA CONTROUANTE

ECONTROUAU tMsimanw,e
Perf’a va corvrcta Oenmtiane

Ser. i - Dati generali VKI 2

VK2 Codice

Sa 2- Determinazione VK2O Tatalo dei crediti trasferiti VK24 Eccedenza di credito compensata
dell’ecodenza VK2T Totola dei debiti trasferiti VK2S Eccedenza daesn a rimio dolo caitdk.t
d imposto VK22 Eccedenza di debito Ct’K21 ‘vX20) VK26 Crediti di imposta utilizzati

VK23 Eccedenza di oeditoMC2OM(21) VK27 Interessi trimestrali trosferitì

Sez. 3 - Cessazione VK30 VA a debito
del controllo in corso eqj tiSdeiribite
d’anno
Dati relativi ol periodo VK32 Interessi dovuti per le liquidazioni trimestroli
di controllo VK33 Crediti d’imposta utilizzati nelle liquidazioni periodiche

VK34 Versamenti a seguito di rawedimenta
‘11(35 Versamenti inieg,ativi d’imposta

VK36 Acconto riaccreditota dalla cantrollante

SOTTOSCRIZIONE bUi’ ENTE
O SOCIETÀ CONTROUANTE Firma
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Periodo d’imposta 2014

-

Sntrate4 o’

VISO Ammontare dei dchìti trosferiti (9
VLSI Versoménti integrativi d’imposta
V122 IVAADBWO ((VL3+righida’vUOaVL24}-M.4+righidaVUSaVL3lfl 1.281

awero

VU3 WAÀQEDITOICvi4+rigb&VL25a’vl3l}-M3.richida’vU0aU4lJ
V134 Crediti d’imposta utilizzati in sede di dichiarazione annuale
VU5 Crediti ricevuti da società di gestione del risparmia utilizzati in sede di dichiarazione annuale
V136 Interessi dowti in sede di dichiarazione annuale
VLS7 Credito ceduta de società di gesibie del risparmio ai sensi dell’ari. 8 deldI. n. 351/2Cfl1
VLS8 TOTALE IVA DOVUTA (VL32 VL34 -‘(135 + V136) 1.281
Vt39 TOTALE [VA A CROUO (VU3 - \ftJY]
VIAO Versamenti effettuati a seguito di utilizzo in eccesso del credito

VA VB VC VI) VE VF Vi VH VK VL VF VX
I I I I

(9 lo dkitore in corsa riguardano soltanto le società cantrdlanti e controllate che oderiscono alla procedura di liquidazione delPlVA di gruppo di cui all’ari. 73 u.c.

?UADRO VI
ua$DAZIQIE otfl,ipost&

Sai- Determio
dell’IVA dovuta o a
credito per il periodo
d’imposta

[VA o debito (somma dei righi VE2S eVi17)
[VA dekoibile (de rigo ‘1157)
IMPOSTA DOVUTA (‘iti - v121

DEBtU
VLi
Vu

owero
VIA IMPOSTA A CREDITO VL2 VL1)

Sez. 2-Credito Credito risultante dolla dichiarazione per il 2013 a credito annuale non frasferibile (‘)onaoprece&nte VtB

5.422

3.560
1.862

CREDm

CREDI?]

di cui atdì’o rid,iaio a rmbono in ami pzrctderi compunabik in detrazione o seguita di diniego dell’ufficio (9
VL9 Credito campensata nel modello F24
VUO Eccedenza di crodito non trasferibile (9

Sa 3 - Determinazione DEa]?]
dell’IVA a debito V120 Rimborsi infrannudi richiesti (ari. 38-bis, comma 2)oocredttarelahva

-.a tulle le a[iivitò Vii Ammontare de, creda, tra&nh ()
esercitate V122 Credito [VA risultante dai primi 3 trimestri deI 2014 compensata nel nod. F24

‘1.2? !ter! davuti perle liquidazioni trimestrali 11
V124 Venan,o,ti ojto 13€ e11eltudi n$anno mo rebh’ o ssieni de effettuare in anni sisce,sM
V125 Trasferimenti anna precedente restituiti della controllante
VL26 Eccedenza credito anno precedente
V127 Credito richiesto a rimborso in anni precedenti coneputabile in detrazione o seguita di diniego dell’ufficio

V128
Creda dknposto tel nelLe ljidezioni periodiche e l’onit
diaairtidasàdigestbwdeldsmb 2

VL29 Ammantare versamenti periodici, do rawedimento, interessi frimestrali, accanto

2 290di cui versamenti auto 13€
effettuati in anni,precedenti ma relativi di cui sonpesia cessioni ettessuale nei anno per eventi eccezionali

QUADRI COMPILATI VO
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Periodo dimposto 2014

ntrate

QUADRGW 2
Tckoperazoniimpo&65 24.647 T2tokirfcsto 5.422

rai y9A3EWflM Riponiziane delle operazioni
-

-

Af ClFO1Ci ESWIS.?WOtI W1 imponibili e&tft’cte nei confroni Operazioni kpcn:bil vnno
JmAnEswaflIrfÀ diconsumotodflnohedisoggeffi consumoto,i!inati 24.647 I’° 5122

tilolod di partito IVA 3
Operazioni imponibili verso

ei ziosogoeltiNA

Opero: cm npon bi verso
connuniotori finali Imposta

VT2 Abruzzo
Vt3 Bosilicola
W4 Bolzano
Vt5 Calabria
VT6 Campania
VT7 Emilio Romagna
VTB Friuli Venezia Giulio
V19 Lazio

VflO Uguria
Vii i lombardia
W12 Marche
Vfl3 Mokse
Vr14 Piemonte

- 24.647 5.422
W15 Puglia
VT16 Sardegna
Vfl7 Sicilia
Wl8 Toscana
W19 Trento
VT2O Umbria
V121 Volle d’Aosta
VT22 Veneto
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PERIODO D’IMPOSTA 2014

flR5ON )SItHR

!-JntrateZj

il

REDDITI

QUADRO RX — Compensazioni — Rimborsi

QUADRO RX
COMPENSAZIONI

RIMBORSI

Importo a
nsuhcniedajla

903 MC
22,00

33 ,00

E

i

Eccedenza di Qedita a ai si die& Cndib do utmt

versamento a salda fl noiosa in compenimflone e/a
in detrazione

______

.00’
903D0

00
33.00

RXI IRPEE

00

.
RX2 Mdizionole regionale IRPEE

:00

Sezione I
Cred iii ed eccedenze RX3 Addizionale comunale IRPEF

00

risultanti dalla RX4 Cedalore secca (Ra) ,00 ao .00 .00

presentedichiorozione pjj4
,00 ,CO 00

RX6 Contributo di solidarietà [CS) 00 Ps] .00 .00

RX1 I Imposta sostiMt.o redditi di capitale jRM)
00 .00 .00

RXJ 2 Accanto su redditi a fossozione separota (RM) ao .00

RXI 3 Imposta sostitutivo riollincomento valori fiscali (À) .00 .00 .00

RX14 Addizionale bonus e stack aptianlRM)

RXIS
.00 MC to co

RX16 hpignor’nentapressoterzi(PM) 00 no .00 .00

RX1 i hnpasta noleggio cccosiaqdo ioiostazioni [RM) P0 .00 .00

RX18 knposiesosiveØusvalesizeflnanziarie(Rfl .00 ao ,oo ao

RX19 ME(RV
ao ao oo ao

RX2OWAIEPW)
CC ao J0 co

RX3T Imposta sodih*o nu& minimi (IM) ao no ,oo

RX32 Imposta sostitutFvo nuove iniziative produSe
.00 .00 .00

RX33 imposta saslitutiva dzioni e’dra contMi (RC) .00 .00 .00

RJ(34 Imposta saseitutivo plusvdenze beni/iendo RQ) ,ao co Ma

R135 Imposta sostitutive conferimentì SIlO/SINO (RO)
.00 .00 .00

RX3S Tassa etico (RC)
.00 .00 00 .00

Sezione))
codi Eccedenza o credito Importo compensata importo di cui Importo residuo

Crediti ed eccedenze
bibuta precedente nel Mcd. FU si dsiede il timbooo da compensare

risultanti dalla ixsi PiA
.00 .00

‘ .00 00

precedente
dichiarazione RX52 Contributi previdenziali .00 .00 .00 .00

RX53 Imposto sadttAive di cui al quadro Rt .00 .00 ao .00

RXS4 Mre imposte
xo .00 .00 00

RXS5 Mtro imposte
,oo .00 .00 .00

RX56 Mfre imposte
00 00 .00 00
,

,

,

RX51 Mire imposte
00 MO 00 0’]

Sezionelli RX61 [VAdoversore

1.2B1,00

Determinazione RXÒ2 PIA credito (do ripartire tra i righi RX64 e RX6S)
.00

de)llWdcversore RX63 Eccedenza di versamento (do ripartire tra i !ii RX64 e RX6S)

RX64 Importo di cui si nd,iede i1 rimborso

00

di cui do liquidare mediante pioceduro sempliFicato QiJ

Causale del rimborso
Contribuenti ammessi all erogazione priontorio del rimborso 4 E

Cantrbueon Subappaliatori

Importo erogobile senza garanzia 00

RX65 Importo da riportare in detrazione a in compensazione
.00

li

20 di: 20


